5072, 5082 (cf. quae dicentur ad Truentina). *Senatus* ordo dicitur fortasse n. 5078, *conscripti* n. 5067, 5076. *Collegium centonariorum Interamnitium* est n. 5084 (cf. n. 5077).

Contribui cum urbicis titulos repertos in vicis proximis Contra, Torricella, Colle Atterrato, Poggio S. Vittorino, Frondarola, Miano, Forcella, Nepezzano.

Pariter atque Hadriae ita Interamniae quoque studia epigraphica diutissime iacuerunt. Saeculo XV unum epigramma n. 5076 CYRIACVS inde videtur habuisse; XVI duo (n. 5088, 5142) innotuerunt per ANGELELLVM et CAESANDRVM HADRIANVM (cf. supra n. 3337). — Mutius MVZJ Teramensis quae collegit, eorum mihi praesto fuerunt sola excerpta apud Delficum et Palmam edita; quamquam chronica Teramensia quae habet codex bibliothecae publicae NEAPOLITANAE (recens emptorum n. 135) ex altero lacero et pessumdato descriptus et passim hians, aut Mutiana sunt aut Mutianis similia. — Io. Ant. SERGIUS quae Mazochio dedit epigrammata Interamnitia perpaucis sunt et in his duo suspecta (n. 504\*, 505\*). — Franciscus BRUNETTIUS (v. supra p. 399 c. V) utpote Campliensis origine marmoribus Aprutinis suis ms. ex hac regione plura inseruit quam ex reliquo Aprutio; syllogem ipsam non habui, expilaverunt eam ANTINORIVS, qui alia quoque Terami aut ipse descripsit aut ab Alexandro TVLLIO et Delfico eo, de quo mox dicturi sumus, descripta accepit, et Delficus et Palma. — Longe plura quam priores protulit Iohannes Bernardinus DELFICO, qui cum per multos annos oppidi et agri titulos in aedes suas comportasset, et eos et reliquos Interamnites sibi notos edidit in commentario *dell' Interamnia Pretuzia* (Neapoli 1812. 4. pp. 151 et 34). Exempla satis diligenter facta sunt, origines non indicantur, sane incommode, cum praesertim probabile sit non paucos lapides in id museum venisse ex agro Praetuttiano late patente. Hodie titulorum eorum plerique Terami sunt in curia, pauci etiam nunc in domo Delfici, reliqui desiderantur. — Delficum excepit Nicolaus PALMA editis de Interamnia commentariis (*storia ecclesiastica e civile della regione piu settentrionale del Regno di Napoli detta dagli antichi Praetutium, ne' bassi tempi Aprutium, oggi città di Teramo e diocesi Aprutina*. Terami voll. 1—5. 4. 1832—1836), ad quae addidit alia in ephemeride *Teatina Filologia Abruzzese* (vol. 7 a. 1838 p. 129 seq.: *sunto della storia di Teramo*), alia in